
HVN/BHV 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 104004  Gruppe Verbandsliga Männer Nordsee

Datum 03.10.2020, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TuS Bergen

Spielort Bergen, Am Heisterkamp  Gastmannschaft HSG Hunte-Aue Löwen II

 

Heimmannschaft

TuS Bergen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bothe, Andreas - - 2 33:47 44:21

5 Glasewald, Nils - -

6 Brodde, Tim Philipp - - 2 1/1 04:00 08:23 22:52

8 Herbst, Malte - - 52:55

9 Blancbois, Dominik - - 5 0/1

13 Witte, Christopher - - 7 36:11

19 Horstmann, Leon - -

22 Brandl, Stephan - -

23 Pechmann, Niklas - - 1 01:40 05:47

24 Kirchhoff, Maximilian - - 2

32 Sieve, Steffen - -

77 Sieve, Jan - -

94 Libera, Andre - -

96 Böhling, Max - - 3 52:32

A Van Frayenhove, Daniel - - 49:30 53:49

B Hohls, Jan Peter - -

C Brammer, Sebastian - -

D Heins, Benedikt - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 24:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:32

2-Minuten 8 Timeout 3 59:18

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hunte-Aue Löwen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Köhnken, Luca - -

4 Wulf, Dennis - - 1 09:20 30:00 54:08

5 Vinke, Christian - - 1

6 Paulick, Julian - -

8 Mundhenke, Tobias - - 9 2/3 37:52

9 Heemann, Jeldrik - -

10 Ahmad, Osman - - 1

18 Pauli, Manuel - -

25 Thiemann, Arne Christian - - 1

33 Bretthorst, Justin - - 2 35:12

74 Förster, Benjamin - -

77 Golenia, Martin - - 5 2/3

89 Hofmann, Dimitri - -

A Weber, Eugen - -

B Helmerking, Robert Malte - -

C Vinke, Jürgen - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 10:58

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 50:05

2-Minuten 2 Timeout 3 58:25

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Friemert, Eike Julian - - - - -

SR B Grosch, Marcel - - - - -

SR Beob. Korn, Rolf - - - - -

Zeitn. Blancbois, Uwe - - - - -

Sek. Sandvoß, Marie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Bergen

Ergebnis 22:20 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 10 Ahmad, Osman

Heim 01:40 Verwarnung 23 Pechmann, Niklas

Heim 03:22 1:1 Tor 96 Böhling, Max

Heim 04:00 Verwarnung 6 Brodde, Tim Philipp

Gast 04:40 1:2 Tor 25 Thiemann, Arne

Christian

Heim 05:47 2 Minuten 23 Pechmann, Niklas

Heim 06:29 2:2 Tor 9 Blancbois, Dominik

Heim 06:50 3:2 Tor 24 Kirchhoff, Maximilian

Heim 08:23 2 Minuten 6 Brodde, Tim Philipp

Gast 09:20 Verwarnung 4 Wulf, Dennis

Heim 09:34 4:2 Tor 9 Blancbois, Dominik

Heim 10:53 5:2 Tor 23 Pechmann, Niklas

10:58 Auszeit Gast

Gast 14:20 5:3 Tor 33 Bretthorst, Justin

Gast 15:31 5:4 Tor 33 Bretthorst, Justin

Heim 17:29 6:4 Tor 13 Witte, Christopher

Heim 18:14 7:4 Tor 13 Witte, Christopher

Gast 19:08 7:5 Tor 8 Mundhenke, Tobias

Heim 19:15 8:5 Tor 13 Witte, Christopher

Heim 22:52 2 Minuten 6 Brodde, Tim Philipp

Gast 22:55 8:5 7m ohne Tor 77 Golenia, Martin

24:48 Auszeit Heim

Heim 25:18 9:5 Tor 13 Witte, Christopher

Heim 25:28 10:5 Tor 9 Blancbois, Dominik

Gast 26:21 10:6 7m mit Tor 8 Mundhenke, Tobias

Heim 26:33 11:6 Tor 24 Kirchhoff, Maximilian

Heim 28:13 12:6 Tor 13 Witte, Christopher

Gast 28:40 12:7 Tor 8 Mundhenke, Tobias

Gast 29:37 12:8 Tor 4 Wulf, Dennis

Gast 30:00 2 Minuten 4 Wulf, Dennis

Heim 30:31 13:8 Tor 6 Brodde, Tim Philipp

Heim 31:26 14:8 Tor 9 Blancbois, Dominik

Heim 32:54 15:8 Tor 2 Bothe, Andreas

Heim 33:47 Verwarnung 2 Bothe, Andreas

Gast 33:55 15:9 7m mit Tor 8 Mundhenke, Tobias

Gast 34:37 15:10 Tor 8 Mundhenke, Tobias

Gast 35:12 Verwarnung 33 Bretthorst, Justin

Heim 36:11 2 Minuten 13 Witte, Christopher

Gast 36:30 15:11 Tor 8 Mundhenke, Tobias

Gast 37:09 15:12 Tor 5 Vinke, Christian

Gast 37:52 Verwarnung 8 Mundhenke, Tobias

Gast 40:00 15:13 Tor 8 Mundhenke, Tobias

Gast 41:25 15:14 Tor 77 Golenia, Martin

41:32 Auszeit Heim

Heim 43:46 15:14 7m ohne Tor 9 Blancbois, Dominik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:21 2 Minuten 2 Bothe, Andreas

Gast 44:43 15:14 7m ohne Tor 8 Mundhenke, Tobias

Heim 47:02 16:14 7m mit Tor 6 Brodde, Tim Philipp

Gast 47:59 16:15 Tor 77 Golenia, Martin

Gast 48:14 16:16 Tor 8 Mundhenke, Tobias

Heim 49:30 Verwarnung A Van Frayenhove, Daniel

Gast 49:30 16:17 7m mit Tor 77 Golenia, Martin

Heim 49:42 17:17 Tor 96 Böhling, Max

50:05 Auszeit Gast

Heim 51:13 18:17 Tor 2 Bothe, Andreas

Heim 52:32 2 Minuten 96 Böhling, Max

Heim 52:55 2 Minuten 8 Herbst, Malte

Gast 53:21 18:18 Tor 8 Mundhenke, Tobias

Heim 53:49 2 Minuten A Van Frayenhove, Daniel

Gast 54:08 2 Minuten 4 Wulf, Dennis

Heim 54:30 19:18 Tor 13 Witte, Christopher

Heim 55:19 20:18 Tor 9 Blancbois, Dominik

Gast 55:54 20:19 7m mit Tor 77 Golenia, Martin

Heim 58:19 21:19 Tor 96 Böhling, Max

58:25 Auszeit Gast

Gast 58:44 21:20 Tor 77 Golenia, Martin

59:18 Auszeit Heim

Heim 59:35 22:20 Tor 13 Witte, Christopher
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